
Monitor Polski Nr 32 - 288 Poz. 226, 227 i 228 

3. Zakład nr 3 w Czarnkowie - sprzedaż w trybie art. 
6 ust. 1 ustawy. 

X. ZAKŁADY FOTOPOLIGRAFICZNE W RUDZIE ŚLĄ
S K I EJ - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XI. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE WE WROCŁA
WIU - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XII. ZAKŁADY POLIGRAFICZNE ZIELONOGÓRSKIE
GO WYDAWNICTWA PRASOWEGO - sprzedaż 
w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XIII. ZAKŁADY POLIGRAFICZNE WIELKOPOLSKIEGO 
WYDAWNICTWA PRASOWEGO - sprzedaż w try
bie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XIV. ZAKŁADY WKLĘSŁODRUKOWE W WARSZAWIE 
- sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XV. ZAKŁADY OFFSETOWE W WARSZAWIE (przy ul. 
Ludnej 4) - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XVI. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W WARSZAWIE 
(przy ul. Smolnej 10/12) - sprzedaż w trybie art. 
6 ust. 1 ustawy. 

XVII. ZAKŁADY GRAFICZNE W WARSZAWIE (przy ul. 
Srebrnej 16) - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

XVIII. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W WARSZAWIE 
(przy ul. Marszałkowskiej 3/5) - sprzedaż w trybie 
art. 6 ust. 1 ustawy. 

XIX. PRASOWE ZAKŁADY GRAFICZNE W WARSZAWIE 
(przy ul. Nowogrodzkiej 84/86) - sprzedaż w trybie 
art. 6 ust. 1 ustawy." 

"Inwestycje 
1. Magazyn Przedsiębiorstwa Upowszechniania Prasy 

i Książki w Bełchatowie - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 
1 ustawy. 

2. Drukarnia w Gdańsku - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 
1 ustawy. 

3. Drukarnia w Katowicach - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 
1 ustawy. 

4. Budynek redakcyjno -wydawniczy w Koszalinie 
- sprzedaż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

5. Kompleks prasowo-poligraficzny w Krakowie - sprze
daż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

6. Budynek redakcyjno -wydawniczy w Olsztynie - sprze
daż w trybie art. 6 ust. 1 ustawy. 

7. Ośrodek prasowo-poligraficzny w Szczecinie - zwrot 
przez Robotniczą Spółdzieln i ę Wydawniczą "Prasa
-Książka-Ruch" (dotychczasowego użytkownika grun
tów) do właściwych organów reprezentujących Skarb 
Państwa z jednoczesnym zgłoszeniem roszczeń o zwrot 
poniesionych nakładów . 

8. Drukarnia we Wrocławiu - sprzedaż w trybie art. 6 ust. 
1 ustawy. 

9. Drukarnia w Zielonej Górze - sprzedaż w trybie art. 
6 ust. 1 ustawy." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życię z dniem powzięc ia . 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

227 

UCHWAŁA Nr 137 RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 października 1991 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza stanu w niektórych urzędach 
administracji państwowej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działania 
niektórych naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 
433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Ministrów 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr 177 Rady Ministrów z dnia 15 
listopada 1985 r. w sprawie utworzenia stanowiska sek
retarza stanu w niektórych urzędach administracji państ
wowej (Monitor Polski Nr 37, poz. 245, z 1986 r. Nr 33, poz. 

240, z 1987 r. Nr 16, poz. 138, z 1988 r. Nr 33, poz. 298, 
z 1989 r. Nr 12, poz. 95, Nr 34, poz. 261 i Nr 38, poz. 298, 
z 1990 r. Nr 1, poz. 1, Nr 26, poz. 203 i Nr 35, poz. 282 oraz 
z 1991 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 6, poz. 36) w § 1 pkt 9 otrzymuje 
brzmienie: 

,,9) w M inisterstwie Przemysłu i Handlu - do spraw kształ
towania polityki w zakresie restrukturyzacj i i prywatyza
cji oraz koordynowania problematyki ekonomicznej, " . 

§ 2. Uchwałą wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

228 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 30 września 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sp.rawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wyna
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 
36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367 oraz z 1991 r. Nr 11, poz. 78 

i Nr 21, poz. 149) w § 1 w ust. 1 i 2 oraz w § 2 liczbę ,,632.000" 
zastępuje się liczbą ,,652.000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 października 1991 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : w z. A. Wiktorow 




